
Bunnahabhain 12y 46,3% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 06:32
1/1

Výrobce Bunnahabhain Distillery 
Kód produktu 1012342 
EAN 5029704217366 

Bunnahabhain 12 yo („bana-hávn“) je ta nejlehčí rašelinná
skotská whisky, kterou lze pít kdykoliv a k čemukoliv. Říká se,
že je to jedno ze dvou udržovaných tajemství ostrova Islay.
Část zraje v sudech po sherry a část v sudech po bourbonu.
Má velmi plný vývoj chutí, který je občerstvující, jemný, slaný
a bylinný. Tato whisky voní po mořském vzduchu.

Příjemně voní po medu, ovoci a perníkovém koláči a její mírně
olejové tělo odkrývá dobře vyzrálou chuť. Zázvorový
Bunnahabhain uhrane bohatým vývojem chuti a překrásně
svěžím dokončením. Proti předchozí verzi je v tomto plnění
větší obsah alkoholu (46,3 %).

Dostupnost na hlavním skladě: 5,00 ks

Popis
Palírna Bunnahabhain byla založena v roce 1881, v
roce 1887 došlo ke sloučení se společností W. Grant
& Co (Glenrothes) za vzniku Highland Distilleries Co
Ltd. V roce 1963 byl při přestavbě zvýšen počet
kotlů z 2 na 4. V roce 1999 se společnost Highland
Distillers stala součástí Edrington Group, která roce
2003 prodala Bunnahabhain společnosti Burn
Stewart Distillers.

Parametry
Země původu Skotsko 
Oblast Islay 
Obsah alkoholu 46,0 %
Objem 700 ml


